

Täydennys hakemukseen 15.03.2024

Svar till Er kompletterings begäran som föreslår att en restaurerings expert granskar Fogdebyggnaden i restaurerings syfte. Vi söker upphävandet av skydds status på Fogdebyggnaden för att kunna få rivningslov på nämna byggnad.

Byggnaden är obrukbar. Byggnaden går inte att reparera utan bör rivas. Byggnaden är belägen bredvid ladugården med utsikt över gödselstad och ett gammalt lider.

En reparation eller en restaurering av fogdebyggnaden är och kommer inte att bli aktuell.

Fogdebyggnaden är en byggnad av 44 st. Detta bör Ylitarkastaja Kirsti Virkki vara medveten om.

Kirst Virkki, Maarit Mannila, Reeta Katila, Saara Tamsaari var på plats 6.6.2023.

Och jag kan konstatera att:

Protokollet från "synen" 6.6.2023 beaktar överhuvudtaget inte byggnadshelheten på gårdstunet. Den stora ekonomiska satsningen som vi redan fått åtgärdtillstånd för, är tydligen också en bagatell. Och alla de satsningar på byggnader som gjorts under årens lopp beaktar man inte heller. Att det finns viktigare objekt att renovera ignorerar Ni.

[REDACTED] Byggnads rester från ett industrisamhälle kan en privat person inte upprätthålla.

De åsikter som vi framförde under synen ignorerar man totalt.

Avsaknaden av kommunikation och förståelse för ekonomiska realiteter är total. Avsaknaden av kommunikation och förståelse för vad byggnadens ägare vill [REDACTED]

Skyddet på Fogdebyggnaden som tillkom 1997 utfärdades på distans och utan att någon varit på plats o ställe. Jag ifrågasätter myndigheternas förfarande när det beslutet gjordes.

Gården är inte ett museum. Det här är inte ett reservat. Det är en jordbruksfastighet.

[REDACTED]

UTLÅTANDE/LAUSUNTO:

Vesikaton vuodot ovat aiheuttaneet yläpohjassa merkittäviä vahinkoja kantavissa rakenteissa. Kosteus on vaikuttanut monien vuosien ajan ja pehmentänyt rakenteita siltä osin pahasti, että suurin osa kantavista puupalkeista on käyttökelvottomia.

Vahingoittuneita alueita ja rakenteita on tunnusteltu ja tarkasteltu visuaalisesti.

Vanhan mökin alahirret ovat lahot. Koska mökki ollut lähes maassa kiinni, niin rossipohjan rakenteetkin ovat vaurioituneita. Ikkunoitten alahirret ovat myös osittain vaihdon tarpeessa.

Lahot alahirret yhdessä perustusten painumisesta ja halkeilusta johtuen, koko rakennuksella on muodonmuutoksia.

Ikkunoitten ja ovien kuntoa unohtamatta. Osittain voidaan näitä mahdollisesti restauroida ja käyttää muissa parempi kuntoisissa kohteissa.

Ottaen huomioon rakennuksen todella huonoa kuntoa ja hyödytöntä käyttötarkoitusta, en näe syytä sästää sitä tuleville sukupolville.

Parainen 03.04.2024

Kunnioittavasti,

[REDACTED]

Rakennusinsinööri Marcus Nylund/NJN-Tech Oy Ab